Indicação 008/2017

          O vereador Alesandro Moro que a presente subscreve membro

titular da Câmara Municipal de Zortéa, no uso das atribuições legais, em

acordo regimental solicita que após lida em plenário encaminhe-se à

autoridade competente a seguinte...

Indicação

Solicita ao Chefe do Poder executivo que viabilize o mais breve

possível a contratação de um veterinário para atender os pecuaristas e

também os esportistas do nosso município que participam de Rodeios.

_________________________

Alesandro Moro

Vereador

Nobres Pares:

      A presente indicação visa a contratação de um veterinário para

atender aos nossos pecuaristas, bem como aos esportistas que participam de

Rodeios, que o mesmo faça coletas de amostras de sangue para exames de

anemias e mormo, hoje exigido em todo o território nacional.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, 16 de janeiro de 2017.